

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ladhouse ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 99 25 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Alexander Leon Lisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ladhouse ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 99 25 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.905 mod -224.172 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.666 mod -236.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets anpartshavere har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber 31. decemeber 2025. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	18/1 - 31/12 2022
Bruttotab	-27.905	-224.172
Andre finansielle indtægter	2.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.088	-12.454
Resultat før skat	-38.666	-236.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.666	-236.626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.666	-236.626
Disponeret i alt	-38.666	-236.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	181.636	134.781
Varebeholdninger i alt	181.636	134.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.789	0
Andre tilgodehavender	0	2.115
Tilgodehavender i alt	54.789	2.115
Likvide beholdninger	99.203	38.490
Omsætningsaktiver i alt	335.628	175.386
Aktiver i alt	335.628	175.386
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-275.292	-236.626
Egenkapital i alt	-235.292	-196.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.790	59.931
Gæld til kapitalinteressere	349.170	309.000
Selskabsskat	0	3.081
Anden gæld	92.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.920	372.012
Gældsforpligtelser i alt	570.920	372.012
Passiver i alt	335.628	175.386

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-236.626	-196.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.666	-38.666
	40.000	-275.292	-235.292

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets anpartshavere har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber 31. decemeber 2025. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.
